
Informatīvā izdruka no Kadastra informācijas sistēmas teksta
datiem

Īpašums

Kadastra numurs Nosaukums Kadastrālā
vērtība (EUR)

Zemesgrāmatas
nodalījuma numurs

Administratīvā
teritorija

17000320246 Krišjāņa Valdemāra
iela 4 157272 100000005106 Liepāja

Nekustamā īpašuma novērtējums kadastrā
(EUR): 157272

Kopplatība: 0.5578
Platības mērvienība: ha

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 221511 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.12.2022; izmantošanai no
2025.gada)

Projektētais īpašuma novērtējums (EUR): 221511 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.12.2022; izmantošanai no
2025.gada)

Īpašuma sastāvs

Zemes vienības

Kadastra
apzīmējums

Dzīvokļu īpašumos
nesadalītās
domājamās daļas

Kadastrālā vērtība atbilstoši
dzīvokļa īpašumos nesadalītajai
domājamajai daļai (EUR)

Adrese

17000320246 1/1 78381
Krišjāņa Valdemāra
iela 4, Liepāja, LV-
3401

Kadastrālā vērtība (EUR): 78381
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2023
Nekustamā īpašuma objekta platība: 0.5578
Nekustamā īpašuma objekta platības
mērvienība: ha

Statuss: nekustamais īpašums
Vidējais LIZ kvalitātes novērtējums ballēs: -
Starpgabals: Nav

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 110156 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.12.2022; izmantošanai no
2025.gada)

Būves, kas atrodas uz zemes vienības

Kadastra
apzīmējums

Dzīvokļu
īpašumos
nesadalītās
domājamās
daļas

Kadastrālā vērtība
atbilstoši dzīvokļa
īpašumos nesadalītajai
domājamajai daļai
(EUR)

Adrese Nosaukums

17000320246001 1/1 71675
Krišjāņa
Valdemāra iela
4, Liepāja, LV-
3401

Mācību korpuss

17000320246002 1/1 4615
Krišjāņa
Valdemāra iela
4, Liepāja, LV-
3401

Laboratorija

17000320246003 1/1 1882
Krišjāņa
Valdemāra iela
4, Liepāja, LV-
3401

Garāža



17000320246004 1/1 719
Krišjāņa
Valdemāra iela
4, Liepāja, LV-
3401

Garāža

17000320246005 1/1 642
Krišjāņa
Valdemāra iela
4, Liepāja, LV-
3401

Sūkņu māja

Kadastrālā vērtība (EUR): 642
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2023

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 1872 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.12.2022; izmantošanai
no 2025.gada)

Nekustamā īpašuma objekta platība (kv.m.): 31.2
Galvenais lietošanas veids: 1274 - Citas, iepriekš neklasificētas, ēkas

Būves tips: 12740203 - Siltumnīcas ar kopējo platību līdz 60 m2
(ieskaitot), šķūņi un citas palīgēkas

Ekspluatācijas uzsākšanas gads: 1970
Ekspluatācijā pieņemšanas gads(-i): -
Kadastrālās uzmērīšanas datums: 15.03.2001
Reģistrētie dati nav izmantojami ierakstīšanai
zemesgrāmatā

17000320246006 1/1 125
Krišjāņa
Valdemāra iela
4, Liepāja, LV-
3401

Transformatoru ēka

Kadastrālā vērtība (EUR): 125
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2023

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 608 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.12.2022;
izmantošanai no 2025.gada)

Nekustamā īpašuma objekta platība (kv.m.): 7.8
Galvenais lietošanas veids: 1251 - Rūpnieciskās ražošanas ēkas
Būves tips: 12510107 - Slēgto transformatoru apakšstaciju ēkas
Ekspluatācijas uzsākšanas gads: 1970
Ekspluatācijā pieņemšanas gads(-i): -
Kadastrālās uzmērīšanas datums: 15.03.2001
Reģistrētie dati nav izmantojami ierakstīšanai
zemesgrāmatā

17000320246007 1/1 - -
Lietus kanalizācija
(Krišjāņa
Valdemāra iela 4)

Kadastrālā vērtība (EUR): -
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: -
Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): -
Nekustamā īpašuma objekta platība (kv.m.): -
Galvenais lietošanas veids: 0 - Nav noteikts
Būves tips: -
Ekspluatācijas uzsākšanas gads: -
Ekspluatācijā pieņemšanas gads(-i): -

Īpašnieki

Īpašumtiesības nav reģistrētas

Īpašnieki

Īpašumtiesības nav reģistrētas



Šai informācijai ir tikai informatīvs raksturs un tai nav juridiska spēka.

Pirmsreģistrēta būve
Reģistrētie dati nav izmantojami ierakstīšanai zemesgrāmatā

Īpašnieki

Īpašumtiesības nav reģistrētas

Būves

Kadastra
apzīmējums

Dzīvokļu īpašumos
nesadalītās
domājamās daļas

Kadastrālā vērtība atbilstoši
dzīvokļa īpašumos
nesadalītajai domājamajai
daļai (EUR)

Adrese Nosaukums

17000320246001 1/1 71675
Krišjāņa
Valdemāra iela 4,
Liepāja, LV-3401

Mācību
korpuss

17000320246002 1/1 4615
Krišjāņa
Valdemāra iela 4,
Liepāja, LV-3401

Laboratorija

17000320246003 1/1 1882
Krišjāņa
Valdemāra iela 4,
Liepāja, LV-3401

Garāža

17000320246004 1/1 719
Krišjāņa
Valdemāra iela 4,
Liepāja, LV-3401

Garāža


